
1 

 

Latvijas Motosporta federācijas 
Motokrosa komisijas sēdes 

protokols Nr.30 
 

12.11.2018. 
 

Sēdē piedalās:  
Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Kaspars Jonass 
 
Bez balsstiesībām: Mārtiņš Lazdovskis, Kaspars Kuļikovs 
 
LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.  
 
1. Iesniegums no Jurģa Žukas par startēšanu MXAmatieru klasē  
Motokrosa komisijas saņēmusi iesniegumu no sportista Jurģa Žukas, kurā tiek lūgts pārskatīt esošo 
amatieru čempionāta motokrosā nolikumu attiecībā uz MX Amatieri 30+ un 35+ klasēm. Esošais 
nolikums nosaka, ka šajās klasēs startējošajiem sportistiem, kuri trīs sezonu laikā ieņem 1.-3.vietu 
sezonas kopvērtējumā, jāpāriet uz Latvijas čempionāta MX1 klasi, jo nav paredzētas citas klases, 
kurās startēt ātriem amatieriem. Sportists uzskata, ka šādu punktu var piemērot līdz 30+ vecumam, 
bet pēc 30 gadu vecuma nav iespējams amatierus šajā vecumā uzspiest braukt profesionālā 
līmenī. Komisija pārrunā šo problēmjautājumu un piekrīt veikt izmaiņas 2019.gada nolikumā. 
Sagatavot atbildi iesniedzējam.  
 
2. Iesniegums no Jāņa Arbidāna par kvadru izlases vadīšanu 2019.gadā  
Motokrosa komisijas saņēmusi iesniegumu no Jāņa Arbidāna, kurā tiek lūgts izskatīt viņa 
kandidatūru Latvijas izlases vadītāja amatam dalībai Eiropas Nāciju kausā kvadru motokrosā 
2019.gadā.  
 
Lēmums: Apstiprināt Jāni Arbidānu par Latvijas kvadru izlases vadītāju dalībai Eiropas 
Nāciju kausā 2019.gadā. 
 
Balsojums: 
PAR– Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Kaspars Jonass 
 
3. Gada nolikumu izstrāde 2019.gada sezonai 
Motokrosa komisijas izvērtē iesniegtos priekšlikumus no klubiem, sportistiem un organizatoriem, 
kas tika ierosināti paplašinātajā komisijas sēdē 4.oktobrī. Komisija diskutē par iespējamām 
izmaiņām gada nolikumos un dienas kārtībās visiem sacensību seriāliem.  
 
Lēmums: Apstiprināt gada nolikumus šādiem motokrosa sacensību seriāliem: 

• 2019.gada Latvijas čempionāta motokrosā nolikums (pielikumā) 

• 2019.gada Latvijas Junioru čempionāta motokrosā nolikums (pielikumā) 

• 2019.gada Latvijas Amatieru čempionāta motokrosā nolikums (pielikumā) 

• 2019.gada Latvijas klubu čempionātu un Kausu motokrosā apvienotais nolikums 

(pielikumā) 

• 2019.gada Latvijas Nacionālā kausa motokrosā nolikums (pielikumā) 

• 2019.gada Open Retro motokrosa nolikums (pielikumā)  

• 2019.gada Zelta mopēda čempionāta motokrosā nolikums (pielikumā) 

• Starta numuru piešķiršanas nolikums 2019.gadam (pielikumā) 

Balsojums: 
PAR– Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Kaspars Jonass 
 
 
Sēdi vada: Kristers Serģis 
 
Sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs 


